
PORTARIA Nº 02/2026

O DIRETOR-PRESIDENTE DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE POUSO
ALEGRE – IPREM, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com o Art. 73,
inciso VIII e IX da Lei 4643/07;

R E S O L V E:

Art. 1° - DESIGNAR, interinamente, para ocupar o cargo de Diretor de

Administração Interna, o servidor João Paulo Cruz Rosa, matrícula: 810091-1,

símbolo CC-2, no período de 07/01/2026 a 16/01/2026, nos termos do Art. 74, XII Lei

4643/2007.

Art. 2° – Revogadas as disposições em contrário, esta portaria entra em vigor

a partir desta data.

Registre-se e Publique-se

Pouso Alegre, 06 de janeiro de 2026.

Rafael Fernandes de Oliveira

Diretor de Administração Interna

Daniel Ribeiro Vieira

Diretor-Presidente


	PORTARIA Nº 02/2026
	R E S O L V E:

		2026-01-06T17:07:13-0300
	RAFAEL FERNANDES DE OLIVEIRA:08376919660 1


		2026-01-06T17:25:28-0300
	DANIEL RIBEIRO VIEIRA:07453549639 2




